
Úmrtnostní tabulky za �R, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2016–2017 CZ063 Kraj Vyso�ina

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 5366 0,001861 100000 186 99838 7699734 77,00
1 1 5306 0,000141 99814 14 99807 7599896 76,14
2 0 5282 0,000094 99800 9 99795 7500089 75,15
3 0 5186 0,000131 99790 13 99784 7400294 74,16
4 2 5182 0,000146 99777 15 99770 7300510 73,17
5 1 5288 0,000131 99763 13 99756 7200740 72,18
6 0 5456 0,000105 99750 11 99744 7100983 71,19
7 1 5662 0,000082 99739 8 99735 7001239 70,20
8 0 5711 0,000066 99731 7 99728 6901504 69,20
9 0 5566 0,000060 99724 6 99721 6801776 68,21
10 1 5396 0,000062 99718 6 99715 6702055 67,21
11 0 5243 0,000071 99712 7 99709 6602339 66,21
12 0 5019 0,000092 99705 9 99701 6502631 65,22
13 0 4819 0,000128 99696 13 99690 6402930 64,22
14 1 4751 0,000187 99683 19 99674 6303240 63,23
15 1 4780 0,000279 99665 28 99651 6203566 62,24
16 0 4831 0,000409 99637 41 99617 6103916 61,26
17 3 4857 0,000568 99596 57 99568 6004299 60,29
18 6 4941 0,000729 99540 73 99503 5904731 59,32
19 8 5005 0,000863 99467 86 99424 5805228 58,36
20 3 5080 0,000950 99381 94 99334 5705804 57,41
21 6 5487 0,000984 99287 98 99238 5606470 56,47
22 6 6077 0,000978 99189 97 99141 5507232 55,52
23 3 6581 0,000952 99092 94 99045 5408091 54,58
24 6 6720 0,000921 98998 91 98952 5309046 53,63
25 9 6818 0,000889 98907 88 98863 5210094 52,68
26 6 6995 0,000857 98819 85 98776 5111232 51,72
27 5 6950 0,000826 98734 82 98693 5012455 50,77
28 3 6837 0,000799 98652 79 98613 4913762 49,81
29 6 6814 0,000776 98574 77 98535 4815149 48,85
30 8 6925 0,000759 98497 75 98460 4716614 47,89
31 6 6957 0,000747 98422 74 98385 4618154 46,92
32 4 6977 0,000742 98349 73 98312 4519769 45,96
33 5 7077 0,000744 98276 73 98239 4421457 44,99
34 5 7121 0,000757 98203 74 98165 4323218 44,02
35 6 7212 0,000784 98128 77 98090 4225052 43,06
36 2 7570 0,000824 98051 81 98011 4126963 42,09
37 11 7989 0,000879 97971 86 97927 4028952 41,12
38 8 8217 0,000951 97884 93 97838 3931024 40,16
39 9 8489 0,001044 97791 102 97740 3833187 39,20
40 10 8844 0,001160 97689 113 97633 3735446 38,24
41 6 8958 0,001303 97576 127 97512 3637814 37,28
42 11 8859 0,001474 97449 144 97377 3540301 36,33
43 17 8541 0,001673 97305 163 97224 3442924 35,38
44 14 7976 0,001897 97142 184 97050 3345701 34,44
45 25 7447 0,002141 96958 208 96854 3248650 33,51
46 16 7118 0,002397 96751 232 96635 3151796 32,58
47 18 6883 0,002662 96519 257 96390 3055162 31,65
48 20 6736 0,002940 96262 283 96120 2958771 30,74
49 19 6759 0,003235 95979 310 95823 2862651 29,83
50 34 6846 0,003557 95668 340 95498 2766828 28,92
51 24 7006 0,003921 95328 374 95141 2671330 28,02
52 30 7149 0,004346 94954 413 94748 2576189 27,13
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53 24 7027 0,004845 94541 458 94312 2481441 26,25
54 33 6704 0,005435 94083 511 93828 2387128 25,37
55 40 6506 0,006132 93572 574 93285 2293301 24,51
56 49 6407 0,006934 92998 645 92676 2200015 23,66
57 50 6481 0,007825 92353 723 91992 2107340 22,82
58 61 6804 0,008789 91631 805 91228 2015347 21,99
59 80 7044 0,009818 90825 892 90380 1924119 21,18
60 75 7103 0,010904 89934 981 89443 1833740 20,39
61 78 6951 0,012042 88953 1071 88417 1744297 19,61
62 93 6621 0,013240 87882 1164 87300 1655879 18,84
63 105 6560 0,014509 86718 1258 86089 1568579 18,09
64 106 6639 0,015863 85460 1356 84782 1482490 17,35
65 98 6489 0,017322 84104 1457 83376 1397708 16,62
66 128 6260 0,018911 82648 1563 81866 1314332 15,90
67 122 6098 0,020649 81085 1674 80247 1232465 15,20
68 143 6082 0,022553 79410 1791 78515 1152218 14,51
69 158 6024 0,024642 77619 1913 76663 1073703 13,83
70 132 5506 0,026936 75707 2039 74687 997040 13,17
71 148 4809 0,029456 73667 2170 72582 922353 12,52
72 162 4436 0,032228 71497 2304 70345 849771 11,89
73 157 4167 0,035287 69193 2442 67972 779425 11,26
74 153 3765 0,038677 66752 2582 65461 711453 10,66
75 143 3404 0,042451 64170 2724 62808 645992 10,07
76 149 3083 0,046675 61446 2868 60012 583185 9,49
77 144 2768 0,051391 58578 3010 57072 523173 8,93
78 134 2556 0,056751 55567 3154 53991 466100 8,39
79 149 2352 0,062843 52414 3294 50767 412110 7,86
80 148 2149 0,069755 49120 3426 47407 361343 7,36
81 144 1964 0,077567 45694 3544 43921 313936 6,87
82 181 1773 0,086348 42149 3640 40330 270015 6,41
83 149 1635 0,096159 38510 3703 36658 229685 5,96
84 179 1519 0,107046 34807 3726 32944 193027 5,55
85 176 1307 0,119033 31081 3700 29231 160083 5,15
86 151 1124 0,132111 27381 3617 25572 130852 4,78
87 138 911 0,146504 23764 3481 22023 105280 4,43
88 133 721 0,162138 20282 3289 18638 83257 4,10
89 115 559 0,179010 16994 3042 15473 64619 3,80
90 98 440 0,197086 13952 2750 12577 49146 3,52
91 97 315 0,216304 11202 2423 9991 36569 3,26
92 77 216 0,236573 8779 2077 7741 26579 3,03
93 42 140 0,257765 6702 1728 5838 18838 2,81
94 35 92 0,279725 4975 1392 4279 13000 2,61
95 22 70 0,302271 3583 1083 3042 8721 2,43
96 24 48 0,325197 2500 813 2093 5680 2,27
97 9 15 0,348286 1687 588 1393 3586 2,13
98 4 5 0,371311 1099 408 895 2193 1,99
99 3 3 0,394051 691 272 555 1298 1,88

100 1 3 0,416294 419 174 332 743 1,77
101 2 1 0,437846 244 107 191 411 1,68
102 3 2 0,458540 137 63 106 220 1,60
103 0 0 0,478235 74 36 57 114 1,53
104 0 2 0,496825 39 19 29 57 1,48
105 0 0 1,000000 20 20 28 28 1,44


